
NABÍDKA PRÁCE: BIOMEDICÍNSKÝ INŽENÝR NA ARYTMOLOGICKÉ 
PRACOVIŠTĚ 

 

Divize arytmologie Kardiologické kliniky Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
Praha hledá do svého kolektivu biomedicínského inženýra či inženýrku. Divize 
disponuje dvěma arytmologickými sály a arytmologickou ambulancí. Pracovní náplní 
biomedicínského inženýra je jednak práce na arytmologických sálech (ablace arytmií 
pomocí nejmodernějších mapovacích a ablačních systémů, implantace trvalých 
kardiostimulátorů včetně fyziologické stimulace a implantace defibrilátorů) a práce na 
arytmologické ambulanci (kontrola kardiostimulátorů a implantabilních defibrilátorů 
včetně tzv. vzdálené monitorace). Součástí práce je taktéž organizace klinických studií 
a probíhajících vědeckých projektů. Nutností je další vzdělávání se v oboru, 
samozřejmostí je proto účast na vzdělávacích akcích oboru a dále na českých a  
mezinárodních vědeckých konferencích. Nástup možný dle dohody na plný úvazek.  

Pro zájemce je možno zahájení postgraduálního studia v tématu, pro všechny i mimo 
zájemce o postgraduální studium je ovšem nutno počítat s nutností kontinuálního 
vzdělávání v oboru, který je svým charakterem na pomezí práce lékaře a technika.  

Požadavky: VŠ vzdělání oboru biomedicínský inženýr či krátce před jeho ukončením, 
angličtina a znalost programování výhodou. 

Své životopisy či dotazy zasílejte na: prof. MUDr. Pavel Osmančík, PhD, email: 
pavel.osmancik@fnkv.cz 

 


